Elektrotechnik:

Betriebsgerat
Systemleistung
Spannung

Spezifikationen:

Farbe TPE

Farbe Griff

Zuleitung
Zuleitungsquerschnitt
Zuleitungslénge
Zuleitungsfarbe
Stecksystem
Lampenabdeckung

Prufungen:

Schutzart

Schutzklasse
Glihdrahtprifung
Schlagschutz
Sicherheitszeichen
Sonstige Zeichen
Landerkennzeichnung
Energieeffizienzklasse LED
Leuchtmittel
Energieeffizienzklasse
eingebautes Leuchtmittel

Lampe 1:

Sockel
Farbtemperatur
Lampe
Lampenanzahl
Leistung

MaRe und Gewichte:

Lange L
Breite B
Hoéhe H
Gewicht

Lichttechnik:

Farbwiedergabeindex
Leuchtenlichtstrom

B

Konverter
32W
220-240V /50 - 60 Hz

blau

schwarz

HO7RN-F

2 x 1,0 mm2

5m

schwarz

E+F, Konturenst. (CEE 7/17)
opal

IP 66

I

650°C - 30 Sekunden

IKO8 (Schlagschutz 5 Joule)
D-Zeichen

WEEE-Zeichen

CE

A++

A++

ohne Sockel
5000 K

LED

1

28,00 W

320 mm
305 mm
110 mm
2,228 kg

80
3.400 Im

88-0L0O00-0006

A SONLUX

LI G H T 1 NG

Serie: GLADIATOR II LED Arbeitsleuchten

Montageart:
Schutzart:
Schutzklasse:
Bestiickung:

Lieferbare Farbe:

Mobiler Einsatz

IP 66

Il

1x LED 28 W 5000 K
schwarz

Gehéause Kunststoff anthrazit/blau (Polycarbonat, Kantenschutz mit
weichem, thermoplastischen Elastomer - TPE), Abdeckung Kunststoff
opal (Polycarbonat), Griff Kunststoff schwarz (ABS), Zuleitung mit
Netzstecker, inkl. LED-Panel

Zubehor

90-0004-0022

Halteschiene fiir 1 oder 2 Arbeitsleuchten
anthrazit metallic

90-0005-0022.11-fach Halteschiene, fur Stativ- und Wandmontage

95-0003-0001

95-0004-0001

95-0005-0001

95-0006-0001

95-0007-0022

95-0008-0001

95-0009-0001

einer Arbeitsleuchte

Teleskopstativ, 3-teilig, Stahl, verzinkt, ausschiebbar
bis 2,60m

Teleskopstativ mit Rollen, 3-teilig, Stahl, verzinkt,
ausschiebbar bis 2,60m

Set: Teleskopstativ ohne Rollen, mit 2-fach
Halteschiene, 3-teilig, ausziehbar bis 2,60 m

Set: Teleskopstativ mit Rollen, mit 2-fach
Halteschiene, 3-teilig, ausziehbar bis 2,60 m
2-fach Magnethalter, fir Magnetbefestigung von 1
oder 2 Arbeitsleuchten altanthrazit metallic

Set: Teleskopstativ ohne Rollen, mit 1-fach
Halteschiene, 3-teilig, ausziehbar bis 2,60 m

Set: Teleskopstativ mit Rollen, mit 1-fach
Halteschiene, 3-teilig, ausziehbar bis 2,60 m

95-0013-0022.21-fach Magnethalter, fir Magnetbefestigung von 1

95-0017-0022
95-0021-0014
95-0026-0022

95-0061-0001

Arbeitsleuchte

DIN-Zapfen D 30mm, nach DIN 14460 anthrazit
Gerusthalter, fir Rohrbefestigung an Baugeristen
Adapterhulse fur DIN-Zapfen, zur Anbindung einer
Halteschiene

anthrazit

Teleskop-Stativ Profi, 3-teilig, ausziehbar bis 3,20m
blank
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